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Kreuztabellen

TOTAL 6589

einfache Kreuztabelle TOTAL
Geschlecht

Männer Frauen

Stellung im Haushalt

Haushaltsvor-
stände

Haushaltführen-
de Hauptverdiener Hausfrauen

TOTAL 6589 2925 3664 3945 4138 3896 3351

Altersgruppen

14 - 19 Jahre 437 100,0% 233 53,3% 204 46,7% 21 4,8% 30 6,9% 22 5,0% 21 4,8%

20 - 24 Jahre 320 100,0% 157 49,1% 163 50,9% 146 45,6% 178 55,6% 150 46,9% 114 35,6%

25 - 29 Jahre 490 100,0% 219 44,7% 271 55,3% 296 60,4% 366 74,7% 301 61,4% 248 50,6%

30 - 34 Jahre 582 100,0% 226 38,8% 356 61,2% 324 55,7% 419 72,0% 332 57,0% 342 58,8%

35 - 39 Jahre 634 100,0% 284 44,8% 350 55,2% 359 56,6% 422 66,6% 355 56,0% 341 53,8%

40 - 44 Jahre 546 100,0% 208 38,1% 338 61,9% 288 52,7% 384 70,3% 287 52,6% 332 60,8%

45 - 49 Jahre 509 100,0% 239 47,0% 270 53,0% 304 59,7% 327 64,2% 303 59,5% 265 52,1%

50 - 54 Jahre 443 100,0% 214 48,3% 229 51,7% 270 60,9% 265 59,8% 269 60,7% 224 50,6%

55 - 59 Jahre 535 100,0% 235 43,9% 300 56,1% 325 60,7% 346 64,7% 319 59,6% 296 55,3%

60 - 64 Jahre 651 100,0% 323 49,6% 328 50,4% 444 68,2% 394 60,5% 424 65,1% 326 50,1%

65 - 69 Jahre 506 100,0% 256 50,6% 250 49,4% 379 74,9% 305 60,3% 366 72,3% 248 49,0%

70 Jahre und älter 936 100,0% 331 35,4% 605 64,6% 789 84,3% 702 75,0% 768 82,1% 594 63,5%
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Kreuztabellen-Markierungen

TOTAL 6589

TOTAL
Geschlecht

Männer Frauen

Stellung im Haushalt

Haushaltsvor-
stände

Haushaltführen-
de Hauptverdiener Hausfrauen

TOTAL 6589 2925 3664 3945 4138 3896 3351

Altersgruppen

14 - 19 Jahre 437 6,63% 233 7,97% 204 5,57% 21 0,53% 30 0,72% 22 0,56% 21 0,63%

20 - 24 Jahre 320 4,86% 157 5,37% 163 4,45% 146 3,70% 178 4,30% 150 3,85% 114 3,40%

25 - 29 Jahre 490 7,44% 219 7,49% 271 7,40% 296 7,50% 366 8,84% 301 7,73% 248 7,40%

30 - 34 Jahre 582 8,83% 226 7,73% 356 9,72% 324 8,21% 419 10,13% 332 8,52% 342 10,21%

35 - 39 Jahre 634 9,62% 284 9,71% 350 9,55% 359 9,10% 422 10,20% 355 9,11% 341 10,18%

40 - 44 Jahre 546 8,29% 208 7,11% 338 9,22% 288 7,30% 384 9,28% 287 7,37% 332 9,91%

45 - 49 Jahre 509 7,72% 239 8,17% 270 7,37% 304 7,71% 327 7,90% 303 7,78% 265 7,91%

50 - 54 Jahre 443 6,72% 214 7,32% 229 6,25% 270 6,84% 265 6,40% 269 6,90% 224 6,68%

55 - 59 Jahre 535 8,12% 235 8,03% 300 8,19% 325 8,24% 346 8,36% 319 8,19% 296 8,83%

60 - 64 Jahre 651 9,88% 323 11,04% 328 8,95% 444 11,25% 394 9,52% 424 10,88% 326 9,73%

65 - 69 Jahre 506 7,68% 256 8,75% 250 6,82% 379 9,61% 305 7,37% 366 9,39% 248 7,40%

70 Jahre und älter 936 14,21% 331 11,32% 605 16,51% 789 20,00% 702 16,96% 768 19,71% 594 17,73%

In jeder Zeile wird der höchste Prozentwert farbig markiert



Beispieltabellen

02.12.11  09:59 Seite 3

Kreuztabellen-Markierungen-Histogramm

TOTAL 6589

TOTAL
Geschlecht

Männer Frauen

Stellung im Haushalt

Haushaltsvor-
stände

Haushaltführen-
de Hauptverdiener Hausfrauen

TOTAL 6589 44,39% 55,61% 59,87% 62,80% 59,13% 50,86%

Altersgruppen

14 - 19 Jahre 437  53,32%  46,68%  4,81%  6,86%  5,03%  4,81%

20 - 24 Jahre 320  49,06%  50,94%  45,63%  55,63%  46,88%  35,63%

25 - 29 Jahre 490  44,69%  55,31%  60,41%  74,69%  61,43%  50,61%

30 - 34 Jahre 582  38,83%  61,17%  55,67%  71,99%  57,04%  58,76%

35 - 39 Jahre 634  44,79%  55,21%  56,62%  66,56%  55,99%  53,79%

40 - 44 Jahre 546  38,10%  61,90%  52,75%  70,33%  52,56%  60,81%

45 - 49 Jahre 509  46,95%  53,05%  59,72%  64,24%  59,53%  52,06%

50 - 54 Jahre 443  48,31%  51,69%  60,95%  59,82%  60,72%  50,56%

55 - 59 Jahre 535  43,93%  56,07%  60,75%  64,67%  59,63%  55,33%

60 - 64 Jahre 651  49,62%  50,38%  68,20%  60,52%  65,13%  50,08%

65 - 69 Jahre 506  50,59%  49,41%  74,90%  60,28%  72,33%  49,01%

70 Jahre und älter 936  35,36%  64,64%  84,29%  75,00%  82,05%  63,46%
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Kreuztabellen-Sortierung

TOTAL 6589

TOTAL
Geschlecht

Männer Frauen

Stellung im Haushalt

Haushaltsvor-
stände

Haushaltführen-
de Hauptverdiener Hausfrauen

TOTAL 6589 2925 44,39% 3664 55,61% 3945 59,87% 4138 62,80% 3896 59,13% 3351 50,86%

Altersgruppen

20 - 24 Jahre 320 157 49,06% 163 50,94% 146 45,63% 178 55,63% 150 46,88% 114 35,63%

14 - 19 Jahre 437 233 53,32% 204 46,68% 21 4,81% 30 6,86% 22 5,03% 21 4,81%

50 - 54 Jahre 443 214 48,31% 229 51,69% 270 60,95% 265 59,82% 269 60,72% 224 50,56%

25 - 29 Jahre 490 219 44,69% 271 55,31% 296 60,41% 366 74,69% 301 61,43% 248 50,61%

65 - 69 Jahre 506 256 50,59% 250 49,41% 379 74,90% 305 60,28% 366 72,33% 248 49,01%

45 - 49 Jahre 509 239 46,95% 270 53,05% 304 59,72% 327 64,24% 303 59,53% 265 52,06%

55 - 59 Jahre 535 235 43,93% 300 56,07% 325 60,75% 346 64,67% 319 59,63% 296 55,33%

40 - 44 Jahre 546 208 38,10% 338 61,90% 288 52,75% 384 70,33% 287 52,56% 332 60,81%

30 - 34 Jahre 582 226 38,83% 356 61,17% 324 55,67% 419 71,99% 332 57,04% 342 58,76%

35 - 39 Jahre 634 284 44,79% 350 55,21% 359 56,62% 422 66,56% 355 55,99% 341 53,79%

60 - 64 Jahre 651 323 49,62% 328 50,38% 444 68,20% 394 60,52% 424 65,13% 326 50,08%

70 Jahre und älter 936 331 35,36% 605 64,64% 789 84,29% 702 75,00% 768 82,05% 594 63,46%

Die Zeilen sind aufsteigend nach den Werten der 1.Spalte sortiert
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Kreuztabellen t-Test

TOTAL 6589

TOTAL

Geschlecht

Männer

Haushaltsgröße

1 Person

(a)

2 Personen

(b)

3 Personen

(c)

4 Personen

(d)

5 Personen
und mehr

(e)

Frauen

Haushaltsgröße

1 Person

(f)

2 Personen

(g)

3 Personen

(h)

4 Personen

(i)

5 Personen
und mehr

(j)

TOTAL 6589 673 1196 451 451 154 1093 1175 582 583 231

Altersgruppen

14 - 19 Jahre 7% 437 1% 8 2% 19 14% 63 21% 95 31% 48 1% 8 1% 17 10% 56 14% 82 18% 41

20 - 24 Jahre 5% 320 9% 59 2% 27 7% 30 6% 29 8% 12 5% 50 4% 42 6% 37 5% 30 2% 4

25 - 29 Jahre 7% 490 16% 110 4% 51 6% 28 5% 21 6% 9 7% 75 6% 68 13% 78 6% 34 7% 16

30 - 34 Jahre 9% 582 10% 68 5% 58 11% 48 9% 40 8% 12 6% 62 6% 66 15% 87 17% 101 17% 40

35 - 39 Jahre 10% 634 9% 61 4% 48 16% 72 19% 85 12% 18 3% 28 5% 58 13% 74 23% 136 23% 54

40 - 44 Jahre 8% 546 7% 45 4% 44 8% 38 12% 55 17% 26 4% 43 6% 66 14% 81 17% 102 20% 46

45 - 49 Jahre 8% 509 7% 49 5% 55 13% 57 14% 64 9% 14 4% 40 8% 95 11% 64 9% 53 8% 18

50 - 54 Jahre 7% 443 5% 34 8% 95 10% 46 7% 30 6% 9 4% 47 10% 116 7% 41 3% 19 3% 6

55 - 59 Jahre 8% 535 6% 42 13% 150 6% 29 3% 12 1% 2 7% 75 15% 182 5% 29 2% 11 1% 3

60 - 64 Jahre 10% 651 9% 58 19% 230 5% 22 2% 11 1% 2 10% 111 16% 189 4% 23 1% 5 - -

65 - 69 Jahre 8% 506 7% 47 16% 193 3% 14 0% 2 - - 10% 114 11% 125 1% 7 0% 2 1% 2

70 Jahre und älter 14% 936 14% 92 19% 226 1% 4 2% 7 1% 2 40% 440 13% 151 1% 5 1% 8 0% 1

Alter numerisch 47,90 46,10
bdec

57,05
cde

38,97
ed

35,67
e

32,13
-

59,50
hijg

53,01
hij

37,51
ji

35,44
-

34,29
-

a...e und f...j: Signifikante Abweichung auf 2%-Niveau
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Nettoreichweiten von Streuplänen

TOTAL 6589

TOTAL

Geschlecht

Männer

Haushaltsgröße

1 Person 2 Personen 3 Personen 4 Personen 5 Personen
und mehr

Frauen

Haushaltsgröße

1 Person 2 Personen 3 Personen 4 Personen 5 Personen
und mehr

TOTAL 6589 673 1196 451 451 154 1093 1175 582 583 231

Streuplan 5xSpiegel
1xFocus 1xStern 1771 27% 239 35% 379 32% 160 35% 163 36% 43 28% 193 18% 255 22% 130 22% 150 26% 58 25%

Streuplan 2xSpiegel
5xFocus 2xStern 2051 31% 269 40% 436 36% 184 41% 193 43% 50 32% 224 20% 296 25% 153 26% 181 31% 66 29%
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